
RADA POWIATU  

w SIEDLCACH 

 OR.0002.6.2024 

PROTOKÓŁ NR VI/2024 
z VI Sesji Rady Powiatu w Siedlcach, 

odbytej w dniu 25 października 2024 roku  

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Bartłomiej Kurkus o godzinie 9:00 otworzył Sesję 

wypowiadając formułę: „Otwieram VI Sesję Rady Powiatu w Siedlcach”. 

 

Na wstępie  poinformował, że zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.2024.107 ze zm.) obrady Rady Powiatu są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania obrad udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Powiatu oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. Poprosił wszystkich o wyraźne i konkretne wypowiedzi, ponieważ 

nagrania muszą być uzupełniane o napisy dla osób niesłyszących, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 23 września 2020 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów prawnych. W związku z tym, zwrócił się do radnych oraz zaproszonych gości 

chcących zabrać głos o podchodzenie w wyznaczonej kolejności do mównicy i mówienie do 

mikrofonu, gdyż w innym przypadku nie będzie słychać wypowiedzi na nagraniu. Następnie 

powitał obecnych na posiedzeniu radnych, zaproszonych gości i wszystkich mieszkańców 

powiatu siedleckiego. Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad. 2.  

Po otwarciu obrad, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do punktu 2. Porządku obrad tj.  

„Sprawdzenia listy obecności i stwierdzenia kworum”. Poprosił radnych o zalogowanie się do 

systemu na urządzeniach do głosowania, a następnie na podstawie listy obecności stwierdził, 

że w Sesji bierze udział 20 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 21 osób 

stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał, wniosków i wydawania opinii. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Lista zalogowanych 

radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 3.  

Po stwierdzeniu kworum Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do realizacji punktu  

3 porządku obrad tj. „Wnioski do porządku obrad”. Zapytał, czy są jakieś wnioski do porządku 

obrad?   

Wniosków nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że, 

porządek obrad przesłany radnym pozostaje bez zmian i przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie kworum. 

3. Wnioski do porządku obrad. 

4. Przyjęcie Protokołu z V Sesji Rady Powiatu w Siedlcach. 

5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

6. Przyjęcie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Siedleckiego w roku 

szkolnym 2023/2024. 

7. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Powiatu Siedleckiego na lata 2021-2031 za rok 2023. 

8. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 za 2023 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w planie zadaniowym i finansowym na 

realizację przez Powiat Siedlecki zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Siedleckiego na lata 2024 - 2027.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok Powiatu 

Siedleckiego.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia gminom z terenu powiatu siedleckiego zadań 

powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVIII/117/2020 Rady Powiatu w Siedlcach  

z dnia 9 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Siedleckiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2025. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Starosty Siedleckiego. 

16. Informacja podmiotów dokonujących analizy oświadczeń majątkowych o wynikach tej 

analizy. 

17. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu. 

18. Zamknięcie obrad. 
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Ad. 4.  

Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do realizacji punktu  porządku obrad tj. „Przyjęcie 

Protokołu z V Sesji Rady Powiatu w Siedlcach.” 

Zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi do protokołu? 

Ponieważ nie było żadnych uwag, przystąpił do głosowania nad przyjęciem Protokołu z V Sesji 

Rady Powiatu w Siedlcach. 

- „za” przyjęciem Protokołu głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w Siedlcach, w obecności 20 

radnych, jednogłośnie przyjęła Protokół z V Sesji Rady Powiatu w Siedlcach.  

 

Ad. 5.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 4, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 5 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym.” Stanowi ono załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są chętni do zabrania głosu? 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, przystąpił do głosowania pytając, kto jest „za” 

przyjęciem Sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym? 

- „za” przyjęciem Sprawozdania głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr  6 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w Siedlcach, w obecności 20 

radnych jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Ad. 6.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 6, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 7 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie Informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Siedleckiego w roku szkolnym 2023/2024.” Informacja ta stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
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Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu i Komisja Oświaty 

pozytywnie zaopiniowały przedmiotową Informację, po czym otworzył dyskusję w tym 

punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji? 

- „za” przyjęciem Informacji głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych, 

jednogłośnie przyjęła Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Siedleckiego 

w roku szkolnym 2023/2024.” 

 

Ad. 7.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 6, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 7 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Siedleckiego na lata 2021-2031 za rok 

2023.” Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowe Sprawozdanie, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem Sprawozdania? 

- „za” przyjęciem Sprawozdania głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych, 

jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Powiatu Siedleckiego na lata 2021-2031 za rok 2023.” 

 

Ad. 8.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 7, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 8 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Powiatowego 

Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 za 2023 rok.” 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  
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Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowe Sprawozdanie, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem Sprawozdania? 

- „za” przyjęciem Sprawozdania głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych, 

jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 za 2023 rok.  

 

Ad. 9.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 8, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 9 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian  

w planie zadaniowym i finansowym na realizację przez Powiat Siedlecki zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.” Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowały 

Komisja Budżetu i Komisja Oświaty oraz Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Siedleckim. Opinia Społecznej Rady stanowi  

załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu  

otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały? 

- „za” przyjęciem uchwały głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych, 

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VI/45/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w planie 

zadaniowym i finansowym na realizację przez Powiat Siedlecki zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. Stanowi ona załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 10.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 9, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 10 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2024 – 2027”. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowały 

Komisja Budżetu i Komisja Infrastruktury, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały? 

- „za” przyjęciem uchwały głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VI/46/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2024 – 2027. Stanowi ona załącznik nr 19 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 10, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 11 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian  

w Uchwale Budżetowej na 2024 rok Powiatu Siedleckiego”. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowały 

Komisja Budżetu i Komisja Infrastruktury, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały? 

- „za” przyjęciem uchwały głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VI/47/2024 w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na 2024 rok Powiatu Siedleckiego. Stanowi ona załącznik nr 22 do niniejszego 

protokołu. 
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Ad. 12.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 11, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 12 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia gminom  

z terenu powiatu siedleckiego zadań powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg 

powiatowych”. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Infrastruktury, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały? 

- „za” przyjęciem uchwały głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VI/48/2024 w sprawie powierzenia gminom z terenu 

powiatu siedleckiego zadań powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych.  

Stanowi ona załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 12, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 13 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę  

Nr XVIII/117/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.” Projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do 

niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Infrastruktury, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały? 

- „za” przyjęciem uchwały głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VI/49/2024 zmieniającą Uchwałę Nr XVIII/117/2020 Rady 
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Powiatu w Siedlcach z dnia 9 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości.  Stanowi ona załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 13, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 14 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy 

Powiatu Siedleckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025.” Projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do 

niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Oświaty, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Chętnych do zabrania głosu nie było, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały? 

- „za” przyjęciem uchwały głosowało 20 radnych.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VI/50/2024 w sprawie Programu współpracy Powiatu 

Siedleckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025.  Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 14, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 15 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działania Starosty Siedleckiego”.  

Odpis skargi stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. Odpis prośby o odniesienie się 

do zarzutów stawianych w skardze stanowi załącznik nr 33, wyjaśnienia Starosty Siedleckiego 

– odpis stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Skarżącego wysłano zawiadomienie  

o terminie sesji, na której będzie rozpatrywana wniesiona przez niego skarga – odpis stanowi 

załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. Stanowisko w sprawie – stanowiące załącznik  

nr 36 do niniejszego protokołu, wydała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu  



9 

 

w dniu 18 października br., wnosząc do Rady Powiatu o uznanie skargi za bezzasadną w całości. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.  Radni w materiałach na 

sesję otrzymali wszystkie te dokumenty, w związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu 

zapytał, czy jest potrzeba odczytania stanowiska Komisji Skarg i projektu uchwały?  

Potrzeby takiej nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, przystąpił do głosowania pytając, kto jest za 

podjęciem przedmiotowej uchwały? 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VI/51/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na działania 

Starosty Siedleckiego, uznając ją za bezzasadną w całości. Stanowi ona załącznik nr 39 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16.  

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 15, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 15 punktu porządku obrad, tj. „Informacja podmiotów dokonujących analizy 

oświadczeń majątkowych o wynikach tej analizy.” 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował. że zgodnie z ustawą o samorządzie 

powiatowym, podmiotami dokonującymi analizy oświadczeń majątkowych są: 

- przewodniczący rady powiatu w odniesieniu do oświadczeń majątkowych radnych; 

- wojewoda wobec oświadczeń majątkowych starosty i przewodniczącego rady powiatu,  

- starosta wobec oświadczeń majątkowych wicestarosty, członków zarządu powiatu, 

sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostki organizacyjnych 

powiatu, osób zarządzających i członków organu zarządzającego powiatową osobą 

prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu starosty,  

- naczelnik urzędu skarbowego właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby 

składającej oświadczenie majątkowe.  

Podmioty dokonujące analizy oświadczeń majątkowych w terminie do dnia 30 października 

każdego roku przedstawiają radzie powiatu informację o: 

- osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie; 
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- nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych 

wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia;  

- działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi  

w analizowanych oświadczeniach majątkowych. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu przekazał, że do dnia dzisiejszego powyższe 

informacje przedłożyli:  

1) Starosta Siedlecki, stwierdzając, że wszystkie osoby zobowiązane do złożenia 

oświadczeń majątkowych w 2024 r. złożyły takie oświadczenia w terminie. W wyniku 

analizy przyjętych oświadczeń Starosta nie stwierdził nieprawidłowości wobec czego 

nie podejmował również żadnych działań – informacja stanowi załącznik nr 40 do 

niniejszego protokołu; 

2) Przewodniczący Rady Powiatu w Siedlcach stwierdzając, że wszyscy radni złożyli 

oświadczenia w terminie, zarówno radni ubiegłej kadencji, którzy składali oświadczenia 

na 2 miesiące przed upływem kadencji, następnie oświadczenia roczne za 2023 rok, jak 

i radni obecnej kadencji składający pierwsze oświadczenia w terminie 30 dni od dnia 

złożenia ślubowania. W wyniku analizy przyjętych oświadczeń Przewodniczący Rady  

nie stwierdził nieprawidłowości, wobec czego nie podejmował żadnych działań -

informacja stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu; 

3) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Siedlcach w zakresie wyników analizy pierwszych 

oświadczeń majątkowych radnych obecnej kadencji, oświadczeń rocznych radnych 

poprzedniej kadencji, oświadczeń majątkowych składanych staroście przez osoby 

zobowiązane.  Informacje te stanowią odpowiednio załącznik nr 42, załącznik nr 43  

i załącznik nr 44 do niniejszego protokołu; 

Radni wszystkie informacje, które wpłynęły do tej pory od podmiotów zobowiązanych do ich 

przekazania radzie, otrzymali w materiałach na sesję. Oświadczenia zostały opublikowane  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w tym punkcie? 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, punkt ten został wyczerpany. 

 

 

 

 



11 

 

Ad.  17.   

Po wyczerpaniu porządku w punkcie 16, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 17 punktu porządku obrad, tj. „Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu”. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że realizacja tegorocznych inwestycji na 

terenie powiatu dobiega końca,  jednak niektóre z nich będą musiały zostać przełożone na rok 

kolejny z uwagi na okoliczności formalno-prawne związane ze sprawami  właścicielskimi. 

Przewodniczący zwrócił się też do radnych z prośbą o udział w uroczystościach  związanych  

z obchodami Narodowego Święta Niepodległości przypadającego w dniu 11 listopada.  

Następnie zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w tym punkcie? 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, punkt ten został wyczerpany. 

 

Ad.  18.  

Po wyczerpaniu porządku obrad, zgodnie z § 23 Statutu Powiatu Siedleckiego o godzinie 9:20 

Przewodniczący Rady Powiatu Bartłomiej Kurkus zakończył obrady wypowiadając 

formułę: „Zamykam VI Sesję Rady Powiatu w Siedlcach”. 

 

Na tym protokół zakończono. 

    

Przewodniczył: 

       

  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Sopińska 

  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

 

/-/ Bartłomiej Kurkus 


